12 珠海大横琴创新发展有限公司 248,640 0.08%

13 王秀贞 768,584 0.26%

14 刘顶全 733,358 0.24%

15 张小亮 728,554 0.24%

16 孙文兵 635,683 0.21%

17 北京泰和成长控股有限公司 124,319 0.04%

18 余良兵 191,476 0.06%

19 西藏腾云投资管理有限公司 74,592 0.02%

20 珠海众诚联合投资中心（有限合伙） 52,213 0.02%

合计 ——— 22,968,407 7.64%

公司将在业绩承诺期内每年度专项审核报告出具后 10 个工作日内确定业绩承诺方履行相应的
补偿义务并通知业绩承诺方，并要求业绩承诺方全力配合公司，积极履行承诺。 公司将根据公司股东
大会的授权，依照相关法律、法规及规范性文件的要求，办理业绩承诺方股份回购及注销相关事宜。 公
司应在股东大会审议通过该议案后 2个月内办理完毕股份注销事宜。

如上述股份注销由于上市公司减少注册资本事宜未获得相关债权人认可或未经股东大会通过等
原因而无法实施， 则业绩承诺方或上市公司方应于股份注销确定无法实施后 1 个月内将当期应补偿
的股份赠送给其他股份持有者。 股份赠送具体计算公式如下：

单一其他股份持有者取得的补偿股份=当期应补偿的股份数量×（单一其他股份持有者在上市公
司持有的股份数量÷其他股份持有者在上市公司持有的股份总数）。

若按比例进行前述股份补偿时，其他股份持有者能够取得的补偿股份存在不足 1 股的情形，上市
公司可以要求业绩承诺方对其他股份持有者持有的不足 1 股的部分乘以本次发行价格， 用现金进行
补偿，届时将按照有关法律或中国证券登记结算有限责任公司的规定进行处理。

按前述公示计算的当期补偿金额、当期股份补偿数量小于零的，按零取值，已经补偿的股份及现
金不予冲回。

此外，根据《业绩承诺及补偿协议》《业绩承诺及补偿协议之补充协议》，如上市公司在业绩承诺期
间发生现金分红等除息事项的， 则交易对方所持业绩承诺股份的当期股份补偿数量所对应之累积获
得的现金分红，应随之赠送给上市公司。鉴于上市公司已分别于 2022年 6月、2023年 8月向包括本次
补偿股份对应股东在内的股东每 10 股派发现金股利 1.50 元人民币（含税）、0.60 元人民币（含税），因
此业绩承诺方本次补偿股份所对应之累积获得的现金分红需要赠送给上市公司， 金额合计为 482.34
万元。

五、预计本次股份回购注销后公司股权结构变动情况
假设业绩承诺方持有的本期拟注销股份未发生变动， 则本次业绩承诺补偿股份回购注销对公司

股权结构的影响如下：

股份性质

本次变更前
本次变
动增减
（+,-）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通
股 65,831,962 21.90% -8,098,872 57,733,090 20.80%

高管锁定股 6,234,656 2.07% 0 6,234,656 2.25%

首发后限售股 58,821,376 19.57% -8,098,872 50,722,504 18.27%

股权激励限售股 775,930 0.26% 0 775,930 0.28%

二、无限售条件流通股 234,755,175 78.10% -14,869,535 219,885,640 79.20%

三、总股本 300,587,137 100.00% -22,968,407 277,618,730 100.00%

注 1：业绩承诺方持有的待补偿无限售条件流通股根据实际情况或有变动，具体对股权结构的影
响，以业绩承诺股份实际回购注销数量为准。

注 2：除了本次业绩承诺补偿股份拟回购注销外，业绩承诺方因 2022 年实现的净利润金额低于
承诺金额，尚剩余 50,722,504 股未完成回购注销，东方中科已就业绩承诺方未履行业绩补偿义务而向
中国国际经济贸易仲裁委员会提起仲裁。

六、本次股份回购注销应当履行的审议程序
公司于 2024 年 4 月 15 日召开第五届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于万里红 2023 年

度业绩补偿方案的议案》。 该议案尚需提交公司 2023年年度股东大会审议，并经参加表决的与交易对
方不存在关联关系的股东所持表决权的三分之二以上同意方为通过。

七、风险提示
业绩承诺方因万里红 2022 年实现的净利润金额低于承诺金额，产生了业绩补偿义务，且尚剩余

50.722.504 股未完成回购注销，东方中科已就相关业绩承诺方未履行业绩补偿义务而向中国国际经济
贸易仲裁委员会提起仲裁，本次仲裁事项已被中国国际经济贸易仲裁委员会受理，公司暂未收到仲裁
结果。

对于本次拟回购注销的业绩补偿股份，如业绩承诺方已对外出售或部分对外出售，公司业绩补偿
股份将存在无法按期全额收回的风险，并将产生现金补偿的情形。 公司将持续关注相关事项的后续进
展情况，并将督促业绩承诺方切实履行业绩承诺补偿义务，并将根据进展情况采取一切必要措施维护